ỦY BAN NHÂN DÂN

       XÃ NGỌK RÉO

Số:     /UBND - VHXH

 V/v rà soát, kiện toàn nhân sự của các

cơ sở giáo dục

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Ngọk Réo, ngày     tháng      năm 2025

  Kính gửi: Các đơn vị trường học trên địa bàn xã Ngọk Réo.

Thực hiện Công văn số 1425/SGDĐT-TCCB ngày 07 tháng 10 năm 2025

của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc rà soát, đôn đốc việc kiện

toàn nhân sự của các cơ sở giáo dục.

Để thực hiện đảm bảo các quy định tại Nghị định 120/2020/NĐ-CP ngày

07/10/2010 của Chính phủ Quy định về thành lập, tổ chức lại, giải thể đơn vị sự

nghiệp công lập.

Ủy ban nhân dân xã Ngọk Réo đề nghị các đơn vị trường học trên địa bàn:

1. Khẩn trương rà soát, đánh giá và kiện toàn đội ngũ cán bộ quản lý tại

đơn vị mình (hiệu trưởng, phó hiệu trưởng), đảm bảo đúng quy định hiện hành1.

2. Hoàn thành và gửi hồ sơ đề nghị kiện toàn về UBND xã (qua phòng

Văn hóa-Xã hội) trước ngày 13/10/2025.

Đề nghị các đơn vị trường học khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên (b/c);

- Lưu: VT, VHXH(HỒNG).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                             Hà Quốc Mạnh

1 Nghị định 120/2020/NĐ-CP ngày 07/10/2010 của Chính phủ

		2025-10-08T11:10:50+0700

		2025-10-08T14:16:31+0700

		2025-10-09T08:50:20+0700

		2025-10-09T09:16:20+0700

		2025-10-09T09:16:20+0700

		2025-10-09T09:16:20+0700

		2025-10-09T09:16:20+0700